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Ihmisen pitkä muisti

Edellisessä kevään Paimenen kirjeessä oli juttu 
Jeesus: totuus tekee vapaaksi kertomus Matista ja 
Maijasta. Matti teki syrjähypyn, tunnusti sen 
vaimolleen, joka mietittyään antoi anteeksi.          
Lukija soitti kertoen ettei asia todellisuudessa ole 
niin yksinkertainen.  Hänen mukaansa Matti 
tunnustaessaan siirsi syntinsä Maijan 
kannettavaksi. Maijan sisällä alkaa tunnemyrsky.  
Kuka se vieras nainen oli? Mikä minussa on 
vikana? Onko  hän minua kauniimpi? Asuuko hän 
paikkakunnallamme? Missä he tekivät sen?  
Muisto Matin syrjähypystä seuraa häntä hänen 
loppuelämänsä. Vaikka Matti kertoisi Maijalle 
yksityiskohtaisesti mitä tapahtui, mielikuvitus ei 
jätä Maijaa rauhaan. Herää kysymys, missä kulkee 
raja syntien tunnustamisessa? 

”Joka rikkomuksensa salaa, ei menesty, joka ne 
tunnustaa ja hylkää, saa armon”, Sananl. 28:13. 
Ellen White neuvoo syntien tunnustamisesta: 
”Joskus on syytä tunnustaa syntinsä vain 
Jumalalle, joskus taas on mentävä toisen ihmisen 
luo kertomaan, kuinka pahoillaan on siitä, että on 
loukannut tätä.” (Tie Jeesuksen luo) Onko niin, 
että jos Matin syrjähyppy oli ainutkertainen  
hairahdus,  olisi riittänyt, että hän katuen olisi 
kääntynyt Jumalansa puoleen ja pidättänyt asian 
itsellään? 

Tampereen adventtiseurakunnan tiedotuslehti. Toimittanut Jorma Katainen ja tiimi. 
jormakatainen@gmail.com , puh. 045 139 1555. Ilmoitathan osoitteesi muuttuessa, tai jos et halua tätä 
julkaisua. Seuraava ilmestyy syyskuussa. Luettavissa myös tampereenadventtikirkko.com. 
Kansikuvassa Marie Diakhate-Helminen kertomassa pienille lastenkertomusta sapattina 2.4.

Paimenen kirje

mailto:jormakatainen@gmail.com
mailto:jormakatainen@gmail.com
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Rukoillen & Palvellen
ADVENTTIKIRKON KESÄJUHLAT 17.-19.6

Paviljonki, Messukatu 10, Jyväskylä
Perjantaina alkaen klo 18.30, sapattina klo 9, sunnuntaina klo 8.45. 

Hengellistä hyvää kaikille ikäryhmille.
TULE JUHLIMAAN!

Raamatun mukaan syntien 
tunnustaminen merkitsee niiden 
siirtämistä Jeesukselle, joka kantoi ne 
ristinpuulle. Niitä ei siten periaatteessa 
enää tarvitse muistella. Paavali opetti, että 
rakkaus ”ei muistele kärsimäänsä pahaa”, 
1 Kor. 13:5. Todellisuudessa unohtaminen 
ei ole helppoa. Emmekä aina jaksa 
oikeasti antaa anteeksi. Niinpä todellinen 
anteeksianto onkin Jumalan työ 
sydämessämme. Mutta ihmisen muisti on 
usein pitkä. Tapasin kerran miehen, joka 
oli erotettu Jehovan todistajista. Omien 
sanojensa mukaan hän ei ollut tehnyt 
mitään moitittavaa. Kauan hän kantoi 
kaunaa järjestöä kohtaan.  Se söi hänen 
mielenrauhaansa. Lopulta mies rukoili 
Herraa ottamaan pois hänen 
katkeruutensa. Meni puoli vuotta. Eräänä 
aamuna hän heräsi outoon, miellyttävään 
tuntemukseen, katkeruus oli poissa. 
Anteeksiantamista seuraava rauha 
vaikuttaa tervehdyttävästi koko 
ruumiiseen, paha mieli poistuu ja 
itsetuntokin kohenee. -

Jumalanpalvelus sapattisin on 
adventisteille viikon tärkein tilaisuus. 
Tähän Paimenen kirjeeseen on koottu 
ajatuksia 

tilaisuudessa palveleville, mutta myös 
muille asiasta kiinnostuneille.

Seurakunnan johtokunta päätti, että 
Paimenen kirjeen paperiversio julkaistaan 
tästä lähin kokonaan värillisenä. Näin se 
on samanlainen kuin internetissä jaossa 
oleva. Tässä on ensimmäinen, ole hyvä.

Suomen adventtikirkon yleiskokous 
äänesti  22.5 piirikuntien unionin 
jatkamisen puolesta. Siirtyminen 
seurakuntien unioniin olisi tarvittu 75 % 
määräenemmistö. Aika muutokselle ei 
ollut vielä kypsä. Toisessa osassa 12.6 
valitaan unionin virkailijat seuraavaksi 
viisivuotiskaudeksi. Äänestystulos 
merkitsee, että myös Suomalainen 
piirikunta jatkaa entiseen malliin, ja 
virkailijat valitaan kolmivuotiskaudeksi 
myöhemmin koollekutsuttavassa 
yleiskokouksessa.

 
Kesä tuo mukanaan paljon 

mahdollisuuksia. Mietipä sinäkin, jos 
vaikka löytyisi joku mukava leiri tai 
tapahtuma osallistua.

Jumalan siunaamaa kesää!

Jorma Katainen
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Sain lahjaksi pienen kirjan Vartin (15) 
vallankumous (Helmimedia Oy 2010). Aluksi 
epäilin, että tässä on taas sellainen 
evankelioimisopas, joka luettelee kaikki 
vanhat, tutut säännöt miten ihmisiä 
voitetaan Jeesukselle. Yllätyin. 

Kirja antoi kuin antoikin uuden näköalan 
kristillisestä todistamisesta. Kirjan tekijä on 
Paul Scanlon, Pohjois-Englannin 
Bradfordissa sijaitsevan Abundant Life 
Church - seurakunnan johtaja. 
Seurakunnan tavoitteena on oman 
lähiympäristönsä ihmisten tavoittaminen 
Jeesukselle.

Kirjan sanoma voi tiivistää: anna 15 
minuuttia aikaasi auttaaksesi jotakuta.

Scanlon korostaa sitoutumista aitoon 
lähimmäisyyteen ajatuksella Saa häiritä! 
Aitoudella hän tarkoittaa sitä, että ihmisiä 
ei nähdä kohteina, joita täytyy voittaa 
seurakuntaan, vaan joista oikeasti 
välitetään ja palvellaan, joiden seurasta 
jopa nautitaan. 

- Kun käyn mielessäni läpi viimeisten 30 
vuoden aikana suosiossa olleita 
evankeliointitapoja, minusta näyttää siltä, että 
lähestymistapa on usein ollut esteenä ihmisten 
tavoittamiselle. Meitä on kehotettu etsimään 
niitä ‘erityisiä’ ihmisiä, jotka ovat avoimia 
Jumalalle, sen sijaan että vain rakastaisimme 
kaikkia ihmisiä --.  Scanlon on havainnut, 
että uskovat sen paremmin kuin uskosta 
osattomat eivät pidä evankelioinnista. 

- Uskovat eivät pidä siitä, koska se tuntuu 
meistä kiusalliselta, ja uskosta osattomat eivät 
pidä siitä, koska me olemme kiusallisia. 
Meidän ei siten tule niinkään metsästää 

kiinnostuksen kohteita, vaan huomata ne 
ihmiset, jotka aina ovat olleet 
lähellämmämme. Löytää aito yhteys  
ihmisiin. 

Tämä mitä Scanlon esittää ei suinkaan 
ole uutta adventisteille. Jo kauan meitä on 
opetettu Profetian hengen kautta:

- Kauan Jumala on odottanut, että 
palveluksen henki valtaisi koko 
seurakunnan ja saisi jokaisen 
työskentelemään hänen hyväkseen 
kykynsä mukaan. (White, Elävä usko s. 13)

Minkälaatuisesta ‘palveluksen hengestä’ 
on kysymys?  

Ensiksikin, on oltava kärsivällinen. 
- Ollaksesi Jeesuksen työtoveri sinun 

pitäisi suhtautua erittäin kärsivällisesti 
niihin, joiden hyväksi työskentelet. (232) 
Kohtaamme monenlaisia ihmisiä eivätkä 
kaikki suinkaan ole tahdikkaita meitä 
kohtaan.   

Toiseksi, tarvitaan myötätuntoa ja 
seurallisuutta. - Tarvitsemme enemmän 
Kristuksen kaltaista myötätuntoa, ei vain 
niitä kohtaan, jotka näyttävät meistä 
virheettömiltä, vaan köyhiä, kärsiviä ja 
kamppailevia kohtaan, jotka usein ovat 
virheisiin lankeavia, syntiä tekeviä ja 
katuvia, kiusattuja ja masentuneita. (235). 

VARTIN VALLANKUMOUS
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Kolmanneksi, lempeys. ”Lempeä mieli, -- 
voi pelastaa eksyneen ja peittää syntien 
paljouden.” (244)

Nämä ja monet muut arvokkaat neuvot 
ovat adventtikansan käytettävissä. Emme 
ylläty, jos samankaltaisia ajatuksia tulee 
eteemme muuta kautta ja eri sanoin 
ilmaistuina. 

Scanlon muistuttaa siitä, että Vartin 
vallankumouksessa ei ole kysymys - niinkään 
seurakuntiemme kasvusta kuin omasta 
kasvustamme. Myötätuntoinen ja seurallinen 
uskovien yhteisö kasvaa aina. Yhteisö, joka 
evankelioi ilman myötätuntoa, ei kasva. 

Joskus olemme hitaita luopumaan 
omasta mukavuudestamme. Emme halua 
muuttaa totuttua päiväjärjestystämme. 
Jumala lähettäisi meidät palvelemaan, 
mutta sanomme ’Ei nyt, Herra, vaan sitten 
kun minulle paremmin sopii’. Ja niin 
kultainen tilaisuus menee ohi. Tarvitaan 
uudenlaista ajattelua, tahdin hidastamista 
pysähtymistä toisen vuoksi. 

- (kahvilan) Tarjoilijatytöllä oli piikikäs 
irokeesikampaus, lävistyksiä, tatuointeja ja 
mustanpuhuva meikki. -- Sanoin hänelle: ‘Hei, 
sinulla on mahtava kampaus! Miten kauan 
sen tekemiseen menee?’
Scanlonin kysymys yllätti tytön. Hän 

selosti kampauksen tekemisen 
yksityiskohtia. Sitten hän kysyi, mitä kysyjä 
tekee työkseen. Kun hän kuuli tämän 
olevan pastori: 

- ‘Meillä käy täällä paljon 
seurakuntaporukkaa, mutta sinä olet 
ensimmäinen, joka on kehunut ulkonäköäni.’

Arkipäivät ovat täynnä mitä erilaisimpia 
ihmisiä. Joskus voi tuntua ettei ole mitään 
yhteistä heidän kanssaan. Vaikeudet ovat 
yksi Jumalan tapa vetää ihmisiä herkälle 
paikalle, esim. sairaus ja menetys. 
”Ahdingon keskellä Jumala avaa hänen 
korvansa kuulemaan” (Job 36:15).

Keskusteluissa 1- 2 -3 menetelmä on 
osoittautunut toimivaksi. Kerrot itsestäsi 
näin: 1) elämäsi ennen kuin sinusta tuli 
kristitty, 2) miten tulit uskoon, 3) elämäsi 
sen jälkeen.

Seurakuntien varustaminen 
evankeliointiin ja siten kasvuun on sen 
elinehto.  Lähetyskäskyä (Matt. 28:18-20) ei 
annettu ”Menkää jos viitsitte” - evästyksin. 
”Menkää” on käskymuodossa, ja merkitsee 
ehdotonta vaatimusta - niille, jotka ovat 
kokeneet Jumalan rakkauden. 

Miten Jeesus toimi? Hän evankelioi 
arkielämän keskellä. Ei hänellä ollut 
organisoituja kampanjoita tai hienoja 
ohjelmia - hän lähestyi naista Sykarin 
kaivolla, tullimiestä hänen työpaikallaan, 
maassa makaavaa rampaa. Herramme 
osoitti, että arkielämä on se ”kaikkeen 
maailmaan”, johon meidän tulee mennä. 

15 minuuttia päivässä voi saada aikaan 
vallankumouksen - sinussa.

Mahtava kampaus!  Miten 
kauan sen tekemiseen menee?”
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- Halusin polkupyörän. Isäni sanoi, jos 
saat huolellisuudesta kympin 
todistukseesi, annan sinulle 500 mk. 
Pyörä maksoi 700 mk, loput piti itse 
hankkia, kertoo Uolevi Väisänen.

- Pyydä Jumalalta, jos hän antaisi sinulle 
paremman numeron, äiti sanoi. Minä olin 
rukoillut aina iltaisin Levolle laske Luojani, 
armias ole suojani, jos sijaltani en nousisi, 
taivaaseen ota tykösi. Nyt lisäsin Anna 
kymppi huolellisuudesta! Aamen. Olin 
kymmenvuotias. Aloin rukoilla syyskuussa 
koulun alettua ja lopetin toukokuussa 
koulun päätyttyä, yhteensä 270 kertaa.  
Joka ilta. Jumala antoi. Keväällä 
todistuksessa oli huolellisuudesta 10.  
Muutkin numerot nousivat saman tien. 
Sitten vain pyörää ostamaan. 

Olen rukoillut senkin jälkeen, mutta 
lyhyemmin ”Jumala, auta!”

Lea rouva käveli kerran Tampereella. 
Joku ojensi Raamattuopiston mainoksen, 
jonka hän toi kotiin. Uolevi luki tarjouksen 
ja alkoi suorittaa raamattukursseja yksi 
toisensa jälkeen. 

- Luin joka ainoa kysymyksen, hain 
Raamatun kohdat ja kyselin opistolta lisää. 
Usko syveni, Uolevi  ja Lea kastettiin 
joulukuussa 1999. 

- Kasteeni jälkeen ajattelin Jeesuksen 
kärsimystä, miten kauhea sen on täytynyt 
olla. Olin tehnyt pahaa, rikkonut ihmisiä ja 
vaimoakin vastaan ja saanut kärsiä niiden 
seurauksista. Ystävystyin Raamattuopiston 
silloisen johtajan pastori Auvo Helmisen 
kanssa. Kysyin häneltä: Jeesuksen päälle 
laitettiin kaikkien meidän synnit, miten hän 
saattoi kärsiä sen kaiken? Helminen 
vastasi, että Jeesus on toinen Aadam. Hän 
syntyi puhtaana kuten ensimmäinenkin, 
toisesta Aadamista tuli uusi alku. Tämä oli 
hyvä selitys. Ruumiilliset kivut ymmärrän, 
mutta että Jeesus vei mennessään meidän 
pahat tekomme, se on suurta armoa.

Uolevi kiinnostui itsekin jakamaan. Hän 
kierteli Hämeenkyröä ja jakoi eräänäkin 
vuonna 2000 Raamattupiston korttia 
autollaan. Joku on tullut uskoon kurssien 
kautta.  Uolevi pohtii olemassaoloaan.

- Kauan sitten alkoholi tuli tutuksi, 
mutta 45 v. sitten raitistuin. AA-
vertaistukitoiminnassa on tunnuksena 
Päivä kerrallaan. Ajattelen samoin mutta en 
alkoholin takia, vaan elämää päivä 
kerrallaan. 

Uolevi valmistui radioinsinööriksi (nyk. 
elekroniikkainsinööri) heti sodan jälkeen 
1945. Televisio teki tuloaan, ja hän meni 
töihin televisiotehtaaseen. Uolevista tuli 

Anna kymppi huolellisuudesta!

Mestaripyöräilijä
polki uskossa
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suosittu radiotekniikan 
kurssien vetäjä. 

- Minulla oli 
opettajan armolahja. 
Sain oppilaat 
innostumaan. 

Isä oli radioamatööri 
ja Uolevin kipinä 
”näkymättömiin” 
asioihin syntyi jo 
varhain. - Ihminen on 
muodostunut 
atomeista: jos aine 
laitettaisiin kasaan, 
pieni olisi se massa. 
Radiomagneettiset aallot ovat 
näkymättömiä mutta todellisia. Opin 
ymmärtämään, että vaikka Jeesus on nyt 
näkymätön, hän on todellinen ja voin 
keskustella hänen kanssaan. Minusta 
näkymätön on todellisempaa kuin näkyvä. 

Uolevi asustelee yksin Kyröskoskella 
rivitalo-osakkeessaan. Aviota Lea-vaimon 
kanssa on 67 vuotta. Puolison sairastuttua 
tämä joutui hoivakotiin. Uolevi ajaa taksilla 
joka viikko katsomaan rakasta vaimoaan.

- Harrastin nuruudessa paljon urheilua. 
Olin olympiatason valmentajakin. 

- Suomen mestaruuksia ja ennätyksiä 
tuli pyöräilyssä. Polkiessani lauloin 
poljennan rytmissä hengellista laulua  
aina kun tuntui oikein kipeältä -  se 
nimittäin voittaa joka parhaiten kestää 
kivun. 

Velodromin * (ratapyöräily) ennätykset 
ovat yhä kunnioitettavaa luettavaa.

Uolevista huokuu pitkän elämän tuoma 
nöyrä viisaus. Hän kiittää jokaisesta 
päivästä Herraa ja iloitsee, että on saanut 
niin paljon anteeksi. 

Taivaskoti on seuraava etappi.

 Uolevi Väisäsen 
pyöräilyennätykset

10 km! ! 15.12.0
20 km! ! 30.32.4
30 km! ! 45.52.8
40 km! ! 1.01.17.2
50 km! ! 1.16.41.4
yksi tunti! ! 39 200 m.

     * Helsingin velodromi
sijaitsee taivasalla Käpylässä,  
betonirakenteinen, rakennettu 
1938-1940. Katsomoissa on tilaa 
7000 ihmiselle. Radan pituus on 
400 m., kallistus suurimmillaan 
37,5, etusuoralla 16 astetta. Siellä 
nuori Uolevi Väisänen pyöräili 
ennätyksiään.

UOLEVI VÄISÄNEN täytti 90 vuotta toukokuussa. JK
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SUOMEN ADVENTTIKIRKKO
€ NUMEROINA €

Poimintoja Nykyajassa 8/2011 julkaistuista 
kirkon toimintakertomuksista 2006-2010.

Seurakuntia 73. Jäseniä toimikauden alussa 5 201, lopussa 5 027, vähennystä 174 

(0,7%) Työntekijät: seurakuntatyö, unioni, piirikunta, opettajat ja muut koulutyöntekijät, 

Nurmikoti, Kirjatoimi ja muut laitokset, 139. Unionin 16-jäseninen hallitus kokoontui 

toimikaudella 53 kertaa käsitellen 1399 asiaa. Suomalaisen piirikunnan 15-jäseninen 

johtokunta kokoontui 13 kertaa käsitellen 375 pykälää. Varainhankinta, unioni: 

kymmenyskehitys 256-269-273-301-311tuhatta euroa. Suomalainen piirikunta 

(2009-2010) 2.57-2.47 milj. euroa. Unionin kautta tuloutettavat ulkolähetyskolehdit 

150-149-147-152-162 tuhatta euroa. Kehitysyhteistyö ja ulkolähetystyö: 

521-346- 424-140-136 tuhatta euroa, Sympatiakeräys: ulkomaan ja kotimaan 

osuudet (50:50%) 120-124-128- 130-114 tuhatta euroa. Testamenttilahjoitukset 

350 tuhatta, josta 31 tuhatta paikallisten seurakuntien työn tukemiseen. Suomalaisen 

piirikunnan seurakuntakiinteistöt: tuotot 1.13 milj. euroa, josta mm. seurakuntien ja 

piirikunnan tuki sekä vuokratuotot 0.78 milj. euroa, kulut 0.84 milj. euroa,  josta mm. 

käyttö ja huolto 11,7%, lämmitys 18,4%, korjaukset  24,4%, kiinteistövero 

9,8%. Avustuspalvelu ADA toteutti 64 Iloinen mieli-avustustapahtumaa 29 

paikkakunnalla: EU-ruokaa jaettiin 383 199 kg eli 40 000 kassia, kohdattiin 145 
000 ihmistä. ADRA Finland ulkomaiden toiminnan tuloksena hyödynsaajia oli lähes 100 
000. Media7 Raamattuopiston kursseille ilmoittautui 9 518 oppilasta, joista  3 059 

sai lopputodistuksen, 170 kastettiin. Media7 julkaisi 29 erilaista DVD-sarjaa. Kirjatoimi 

julkaisi 25 uutta kirjaa, mm. lähetyskirjoja Tie Jeesuksen luo  400 000 kpl., ja Elämän 

käyttöohje 40 000 kpl.  Raamatun Sanomaa tilattiin n. 2000 kpl. Nykyaika harvensi 

2010 alusta ilmestymistään 52 numerosta 29 numeroon. Tampereen kristillisen koulun 

oppilasmäärä kasvoi 148:sta 184:ään.  
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Kansallisten vaikuttajien ja 
historiallisten tapahtuminen kunniaksi 
pystytetään patsaita tai muistomerkkejä. 
Usein tällaiset muistomerkit on tehty 
kivestä. Kivisten muistomerkkien 
pystyttäminen oli yleistä myös 
Raamatussa kerrotun historian ja 
tapahtumien aikaan. Jaakob pystytti 
matkallaan kiven paikkaan, jossa Jumala 
hänelle unessa ilmestyi: ”Tästä paikasta, 
johon minä kiven pystytin, on tuleva 
Jumalan pyhäkkö” (1 Moos. 28:22). 
Siinain lain antamisen jälkeen ”Mooses 
rakensi vuoren juurelle alttarin ja pystytti 
sen luo kaksitoista kivipatsasta Israelin 
kahdentoista heimon 
mukaan” (2 Moos. 24:4). Kun Israelin 
kansa ylitti Jordan-virtaa saapuessaan 
luvattuun maahan, liitonarkkua kantavat 
papit seisoivat virran keskellä. Vedet 
jakautuivat ja kansa kulki kuivaa pitkin 
yli. Joosua pystytti kaksitoista kiveä 
keskelle Jordanin uomaa sille paikalle, 
missä papit olivat seisseet. Kivien tuli olla 
israelilaisille muistomerkkinä Herran 
johdatuksesta (Joos. 4:4-10).

Avun kivi
 1 Samuelin kirjan 4 -7. luvuissa 

kerrotaan mielenkiintoinen 
tapahtumasarja. Israelilaisten ja 

filistealaisten välillä käytiin ankaria 
rajakahakoita. Osia luvatusta maasta oli 
joutunut vihollisen käsiin. Jopa Herran 
liitonarkkukin oli ollut jonkin aikaa 
filistealaisten hallussa. Israelilaiset 
halusivat vapautua vihollistensa 
painostuksesta. He kääntyivät Samuelin 
puoleen, joka oli siihen aikaan Israelin 
tuomarina. Samuel sanoi heille: "Jos te 
koko sydämestänne haluatte palata 
Herran luo, poistakaa keskuudestanne 
vieraat jumalat ja jumalattaret, 
noudattakaa aina Herran tahtoa ja 
palvelkaa ainoastaan häntä! Silloin hän 
pelastaa teidät filistealaisten käsistä” (1 
Sam 7:3).

Samuelin vetoomus tuotti tulosta. 
Israelilaiset hävittivät epäjumalansa. He 
kokoontuivat Samuelin kehotuksesta 
Jerusalemin pohjoispuolella olevaan 
Mispan kaupunkiin, jossa tämä jakoi 
oikeutta kansalle. Juuri kun he olivat 
kokoontuneet, he saivat kuulla 
filistealaisten lähteneen marssimaan heitä 
vastaan. Israelilaiset pelästyivät 
pahanpäiväisesti. Jälleen oli tarvetta 
pyytää apua Samuelilta. On jännittävää 
lukea mitä tapahtui.  

”Silloin Samuel otti karitsan ja uhrasi 
sen kokonaan polttouhrina Herralle. Hän 
huusi Herraa israelilaisten puolesta, ja 

Tähän asti Herra on 
auttanut meitä

Jumala pystytti huolella valitun 
muistomerkin jokaiselle sukupolvelle.

”

http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=1.+Moos.+28%3A22&rnd=1305702818152
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=1.+Moos.+28%3A22&rnd=1305702818152
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=1.+Moos.+28%3A22&rnd=1305702818152
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=1.+Moos.+28%3A22&rnd=1305702818152
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=2.+Moos.+24%3A4&rnd=1305702818153
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=2.+Moos.+24%3A4&rnd=1305702818153
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Herra vastasi hänen rukoukseensa. 
Samuelin uhratessa filistealaiset kävivät 
hyökkäykseen israelilaisia vastaan, mutta 
silloin Herra jylisi ukkosen pauhuna 
filistealaisten yllä ja saattoi heidät 
sekasortoon, niin että israelilaiset löivät 
heidät. Sitten Israelin miehet lähtivät 
Mispasta ajamaan takaa filistealaisia ja 
tappoivat heitä vielä Bet-Karin 
länsipuolella. Tämän jälkeen Samuel otti 
kiven ja asetti sen Mispan ja Senin välille. 
Hän antoi kivelle nimen Eben-Eser, 
Avunkivi, sanoen: "Tähän asti Herra on 
auttanut meitä" (1 Sam. 7:9 -12).

Kulmakivi 
Uuden testamentin seurakunta ei 

pystyttele samalla tavalla muistomerkkejä 
kuin tehtiin muinoin. Voi olla, että 
tällaisetkin olisivat joskus tarpeellisia 
Herran tekojen muistelemiseksi. Onhan 
meillä kuitenkin omat symbolimme ja 
merkkimme. Nähdessämme ristin, 
meidän tulisi muistaa sillä syntiemme 
tähden kuollutta Jeesusta. Kastekin on 
muistomerkki. Siinä olemme ilmaisseet 
halumme kuolla synnille ja elää 
Jeesukselle. Sapatti muistuttaa meitä 
alkuperästämme ja kertoo sapatin 
Herrasta. Ehtoollisen leivässä ja viinissä 
”julistamme Herran kuolemaa, siihen asti 
kun hän tulee” (1 Kor. 11:26). Nämä 
kaikki puhuvat loppujen lopuksi siitä 

yhdestä merkistä, joka meille on annettu. 
Jeesus sanoi aikalaisilleen: ”Niin kuin 
Joona oli merkki niniveläisille, niin on 
Ihmisen Poika oleva merkkinä tälle 
sukupolvelle” (Luuk. 11:30). 

Jeesus on merkki jokaiselle 
sukupolvelle. Jeesuksen kuuliaisuuden ja 
uhrin avulla saamme voiton vihollisen 
vallasta ja perimme kerran Luvatun 
maan. Keskellä muinaisen Jumalan 
kansan sekasortoisia aikoja profeetta 
ennusti: ”Siksi Herra Jumala sanoo näin: 
”Katsokaa: minä lasken Siioniin 
peruskiven, huolella valitun kivipaaden, 
kallisarvoisen kulmakiven sitomaan 
vankkaa perustaa. Joka uskoo, ei 
horju” (Jes. 28:16). Jeesus sovelsi 
ennustukseen itseensä: ”Ettekö ole 
koskaan kirjoituksista lukeneet: Kivi, 
jonka rakentajat hylkäsivät, on nyt 
kulmakivi. Herralta se on tullut, ja se on 
ihmeellinen meidän silmissämme” (Matt. 
21:42). 

Jeesukseen - Avunkiveen - turvautuen 
voimme sanoa joka päivä: ”Tähän asti 
Herra on auttanut meitä.” 

Toivotan jokaiselle siunattua ja hyvää 
kesää!

TAISTO HILLBERG 

Taisto Hillberg on eläkkeellä oleva 
adventtikirkon pastori ja kirjailija, joka asuu 
vaimonsa Sirkan kanssa Pirkkalassa. 

Kukaan ei koskaan valitse sairautta omalle kohdalleen. Tämä 
yllättävä kriisi pakotti minut tekemään valinnan: joko antaa 
periksi tai tai alkaa elää sairauden kanssa. Valitsin jälkimmäisen 
vaihtoehdon. MICHAEL FOX, Nykyaika 10.2011

HYVÄ VALINTA

http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=Jes.+28%3A16&rnd=1305703226649
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=Jes.+28%3A16&rnd=1305703226649
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=Jes.+28%3A16&rnd=1305703226649
http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible?ref=Jes.+28%3A16&rnd=1305703226649
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Raamattuopiston mainoskorttien kevään erityinen jakokampanja on päättynyt 15.5.  
Oppilaista tulee valtaosa kotiin jaettujen mainoskorttien kautta ja tässä jokainen jakaja on 
tärkeässä asemassa. Tänäänkin muutama mainoskortin saanut on aloittanut kurssin.  Eilen 
eräs mieshenkilö soitti Turusta ja kertoi, että kotiin oli tullut "tällainen iloinen posti". Hän 
ilmoittautui "Maailman Valo" -kurssille. Vuoden alusta tähän päivään mennessä uusia 
oppilaita on ilmoittautunut 543. Kiitokset kaikille jakoon osallistuneille!

Siunaavin terveisin Raamattuopistosta, HANNELE AMBERLA

ÄLÄ JAA ILMAISJAKELUKIELLOLLA 
MERKITTYIHIN OSOITTEISIIN
Meille on tullut useita valituksia lyhyessä ajassa siitä, että 
seurakuntamme postia/mainoksia on jaettu osoitteisiin, joissa 
on ilmaisjakelukielto. Meidän tulee kunnioittaa ihmisten 
valintoja tässä asiassa. ”Vääränlaisen” postin saaminen ei 
lähennä heitä adventtikirkkoon, päinvastoin, palaute on 
vihaista ja uhkailevaa. En usko, että saavutamme 
ilmaisjakelukiellon noudattamattomuudella mitään. Eiköhän 
taivaan Isä pysty tavoittamaan heidät jotain toista kautta. Ei 
mitään ilmaisjakelua –postilaatikon kohdalla voi kuitenkin 
jättää ilmaisen rukouksen…                                                     
ANNE VRCELJ, Adventtikirkon toimisto

Uutuuskurssi maailmanhistorian vaikutavimman henkilön, 
Jeesuksen Kristuksen, elämästä ja opetuksista. 25 opintovihkoa. 
Kirjeitse tai INTERNETIN kautta. Kurssin loppuun suorittaneet 
saavat todistuksen. Tilaa jo tänään puh. 09 612 0360!

______

Maailman Valo
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Sapatti
OPAS

Tutkimusten mukaan 
kirkossakävijät ovat 

vähemmän 
stressaantuneita. 

Jumalanpalvelukseen 
osallistuminen voi 

aiheuttaa oikeanlaista 
pakko-mennä-
riippuvuutta. 

Lähteinä käytetty
Adventtikirkon Seurakuntakäsikirjaa ja

Seurakunnan vanhimman 
käsikirjaa.
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Jumalanpalvelus on Jumalan           
kohtaamista yhdessä                                                               

Tarkoitus on kunnioittaa ja ylistää häntä hänen luomistöistään, pelastuksen 
lahjoista, oppia ymmärtämään hänen Sanaansa, kokea yhteys toisiin uskovaisiin, 
uskosta todistaminen ja lähetyskäskyn toteuttaminen. 

Jumala on Henki (Joh. 4:24)                                                                         

Tämä on hyvä tiedostaa. Jumalanpalveluksen muoto tai järjestys ei ole oleellinen, 
vaan henki, joka tilaisuudessa vallitsee. Ylistäminen on Jumalan suuruuden ja 
voiman aistimista, jota voidaan tehdä laulun ja rukouksen kautta. 
Jumalanpalvelus on tunnetila, jota ei pidä arkailla näyttää julki (eri asia kuin 
tunteellisuus). Jos et usko, lue varhaisten adventistien jumalanpalveluksista 
miten tunnepitoisia tilaisuuksia ne olivat! Jumalanpalveluksessa tutkitaan 
Jumalan luonnetta. Se synnyttää rakkautta ja iloa. Kristuksen risti mahdollistaa 
elämisen täydesti nykyhetkessä. Ihminen uudistuu Sanan kautta: parannuksen 
tekeminen, Kristuksen anteeksiannon etsiminen ja rauhan löytäminen johtavat 
sielujen voittamiseen. Ne, jotka tulevat palvomaan Herraa, lähtevät palvelemaan 
toisia. Lapset voi pienestä pitäen opettaa kunnioittamaan Jumalaa ja hänen 
seurakuntaansa tuomalla heidät jumalanpalvelukseen. Näin vanhemmat antavat 
lapselleen terveen ja hyvän mallin ihmisyydestä.

Hyviä asioita alkaa 
tapahtua heti kun 

astut kirkkoon 

”Hei äiti, joko 
lähdetään kirkkoon?”
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Jumalanpalvelus kannattaa               
suunnitella hyvin                                                                                

Se ei ole rutiinisuoritus eikä onnistu noin vain. Te, jotka olitte toteuttamassa 
viime marraskuun televisiojumalanpalvelusta, muistatte miten paljon työtä 
yhden ohjelmatunnin tekemiseen tarvittiin; tarkkaa suunnittelua ja hiottuja 
yksityiskohtia. Olisi ollut häpeä esiintyä koko Suomen kansalle ilman 
perusteellista valmistelua. Kansainvälisen kirkkomme ohjeissa on suositus: 
”Emme määrää tarkkaa muotoa tai järjestystä julkista jumalanpalvelusta varten.  
Lyhyt jumalanpalvelusjärjestys sopii usein paremmin jumalanpalveluksen 
todelliseen henkeen. Pitkiä johdantosityksiä tulee välttää”. Tietyt osatekijät ovat 
paikallaan. Niitä ovat musiikkivalinnat, pastoraalirukous ja muut rukoukset, 
ilmoitukset sekä saarna. Alkuohjelman ei tule missään tilanteessa kuluttaa 
Jumalan palvelukseen ja Jumalan sanan saarnaamiseen tarvittavaa aikaa.  

Käsiohjelman merkitys                                                                                      
Käsiohjelma antaa varmuutta tilaisuuden johtajalle ja toimii muistilappuna 
kuulijalla vielä viikollakin. Johtajan ei tarvitse nousta eteen ilmoittamaan jokaista 
osuutta erikseen. Hän jopa voi sanoa tervetulosanojen jälkeen ”Etenemme 
käsiohjelman mukaan”. Siinä tapauksessa on hyvä etukäteen kertoa, että kukin 
menee vuorollaan ilman eri ilmoitusta. Monissa seurakunnissa Suomessa ja 
ulkomailla on otettu käyttöön tapa, jossa ohjelman kulku, laulut ja ilmoitukset 
heijastetaan valkokankaalle. Tällöin valkokankaan sijainnilla on merkitystä.  

Jumalanpalveluksen johtaja                                            
Tehtäväsi on tärkeä. Olet eräässä mielessä tunnelmanluoja, pidät hengellisiä 
lankoja käsissäsi. Jumalanpalvelus sisältää monenlaisia elementtejä. 
Ohjelmarunko on pääpiirteissään samanlainen. Tietty vaihtelu on välillä 
paikallaan. Älä seuraa mitään jumalanpalvelusohjelmaa  vain siksi, että sinun 
odotetaan tekevän niin. Televisio on tehnyt ihmisistä lyhytjännitteisempiä kuin 
aikaisemmin. Etanananvauhdilla etenevä ohjelma aiheuttaa mielenkiinnon 
herpaantumista; pitkälle venyvä puolestaan terveysriskejä huonokuntoisille. 
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Laulu ja musiikki                                                                       
Johtaja valitsee sopivaksi katsomiaan yhteislauluja eli virsiä. Niiden valinnassa 
tulee käyttää harkintaa. ”-- emme käytä tätä (musiikkia) -- riittävän tehokkaasti.  
Tavallisesti lauletaan hetken mielijohteesta --. Musiikin tule olla kaunista, 
vaikuttavaa ja voimakasta. -- 
Musiikkiohjelman tulisi olla 
sopusoinnussa saarnan kanssa. 
Saarnassa palveleva voi vaikuttaa 
musiikin valintaan ilmoittamalla 
saarnansa aiheen tai jopa esittää 
johtajalle virsiehdotuksensa. Johtaja 
voi myös tiedustella saarnan aihetta. 
Luterilaisen kirkkovuoden 
pyhäpäivät kannattaa huomioida, 
vaikka adventtikirkossa ei niistä ole 
omaa kalenteria. Sitä vastoin 
teemasapatteina (Naistyön päivä jne) 
on mahdollista suunnitella teemaan 
sopivaa ohjelmaa. Johtaja voi sopia 
yhteislauluille esilaulajan, jos 
sellainen on käytettävissä. 

Nigerialainen opiskelija 
SUNDAY OLUWAFEMI 
HASSAN laulamassa sapattina 
28.5 jumalanpalveluksessa. 
Sunday on myös innokas 
palvelemaan englanninkielisen 
raamatturyhmän vetäjänä. 
Olemme iloisia kaikista ulkomailta Tampereelle ja seurakuntaamme 
saapuneista sisarista ja veljistä, jotka tuovat rakkautta ja iloa 
toimintaamme. 

JK
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Raamatuntekstien valinta                                                                                                   
Tekstit voivat liittyä saarnaan jos on tiedossa mikä on saarnan aihe. Valitettavasti 
puhujat eivät aina kerro aihetta, tai kertovat sen liian myöhään. Kirkkovuosi on 
hyvä pitää mielessä, pääsiäisenä pääsiäiseen, jouluna jouluun liittyvää. Myös 
kirkkomme ajankohtaiset asiat tai maailman suuret tapahtumat voivat olla 
lähtökohtana tekstiä valitessa. Yleensä saarnatekstin lukee saarnan pitäjä itse.  
Mutta jos asiasta on sovittu puhujan kanssa, voidaan tekstin lukijoiksi pyytää 
miehiä/naisia, vanhoja/nuoria, naimisissa olevia/naimattomia, eri kansallisista 
taustoista tulevia, jne. Jos dataprojektoria on mahdollista käyttää, voidaan 
valkokankaalle heijastaa esimerkiksi luontokuvia.

 Tervehdyssanat                                                                                              
Pue tervehdyssanasi kiinnostavaan ja rohkaisevaan muotoon. 
OMAKOHTAINEN KOKEMUS saattaa toimia: ”Kun tulin tänään kirkkoon, näin 
kurkiauran lentävän. Se oli Jumalan saarna minulle siitä, että hän kyllä pitää 
huolen luoduistaan.”  Sopiva AFORISMI puhuttelee, samoin lainaus 
RAAMATUTA tai VIRSIKIRJASTA. Erikoinen alku voi olla KAHDEN IHMISEN 
JUONTO: ”Miten sinun viikkosi on sujunut? Mitä odotat tältä 
jumalanpalvelukselta?” ”Odotan Jumalan puhuvan minulle erään asian 
johdosta.” Jos et ole varma, toimiiko joku aloitus, kysy kokeneemmalta. 

ESIINTYMINEN on 
aina jännittävää, ja 
moni kieltäytyykin 
siksi. Kokemus 
osoittaa, että ”kuume” 
hellittää, kun astuu 
eteen tietoisena, että 
voi palvella kyvyillään 
ja on  valmistautunut 
asiaan. Ulla Katainen 
johtamassa 
jumalanpalvelusta 7.5.

JK
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Pastoraali- eli paimenrukous                                                                    
on jumalanpalveluksen päärukous. Se on puhetta Jumalalle seurakunnan 
puolesta ja saattaa siten olla koko tilaisuuden kaikkein merkittävin osa riippuen 
miten hyvin siihen on valmistauduttu. Rukous on hyvä miettiä etukäteen, 
kannetaanhan siinä koko seurakunta Jumalan eteen. Tällaisilla yleisillä 
rukouksilla on taipumus olla pitkiä. Sanomme asiat etu- ja takaperin, ja sitten 
vielä keskeltä molempiin suuntiin. Rukoilijan on hyvä muistaa, että ainakin osa 
seurakunnasta on polvillaan tämän rukouksen aikaana. Yksi tai kaksi minuuttia 
on tarpeeksi pitkä aika. Pitkät rukoukset väsyttävät sekä ihmiset että enkelit, 
varoittaa Ellen White. Sisällytä rukoukseen seuraavat osat:                            

1 JUMALAN PUHUTTELU Hän on pyhä. Lausu Jumalan nimi aina ensin.                                                                             
2 YLISTYS Ylistä ja kiitä Jumalaa kaikesta mitä hän on tehnyt hyväksemme.                                                                    
3 KATUMUS Pyydä Jumalalta anteeksi syntejä joita olemme tehneet.                                                             
4 JUMALALLE PYHITTÄYTYMINEN eli antautuminen.                                                                                                                   
5 YLEINEN ESIRUKOUS  lähetystyön, maailman ja maamme johtajien ja 
seurakunnan puolesta.                                                                                                                               
6 ERITYINEN ESIRUKOUS Tähän kuuluvat esirukouspyynnöt, jotka on kuultu 
hetkeä aikaisemmin yleisön suusta. Älä toista kaikkia, Jumala ja seurakunta on jo 
kuullut ne.                                                                                                                            
7 LOPETUS Päätä rukous Jeesuksen nimessä.                  

ESIMERKKI PAIMENRUKOUKSESTA                                                                                            
(1) ”Kaikkivaltias Jumala, taivaallinen Isämme. (2) Kiitos ja ylistys sinulle, joka olet 
rakkaus. Sinä olet kantanut meitä tämän viikon aikana. Kiitämme Pyhän Henkesi 

johdatuksesta elämässämme.  (3) Olemme monasti ja monin tavoin rikkoneet pyhän 
tahtosi, sinun lakisi, tehneet syntiä sinua ja lähimmäistämme vastaan. Anna meille 
anteeksi Jeesuksen nimessä ja kalliissa sovintoveressä, niin kuin mekin annamme 

anteeksi meitä vastaan rikkoneille. (4) Haluamme antaa itsemme tänään sinulle, kuulua 
sinulle, tehdä niitä tekoja, joita varten olet meidät luonut. (5) Siunaa maailmamme 

tapahtumia, maamme presidenttiä, hallitusta ja eduskuntaa, ja myös oman 
paikkakuntamme vaikuttajia tekemään oikeita päätöksiä, sinun tahtosi mukaan. Ohjaa 
kansainvälisen kirkkomme työtä missä ikinä sitä tehdään. Tulkoon sinun valtakuntasi. 
(6) Herra, sinä kuulit äsken luetut esirukoukset. Älä kulje ohitse, vastaa jokaiselle kuten 

tahtosi on. (7) Rukoilemme Jeesuksen, Vapahtajamme nimessä. Aamen. 
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Lähetystuokio ja kolehdit                                                                          

Jumalanpalvelustoimikunnassa on suunniteltu, että vuosineljänneksen 
ensimmäisenä sapattina esitellään seuraavan kolmen kuukauden lähetyskohteet 
perusteellisemmin,  muina sapatteina lyhyemmin harkinnan ja tilanteen 
mukaan. Kolehdit kotimaan työlle ja lähetyskohteisiin kerätään joka sapatti (ns. 
liittouhri ja ulkolähetysuhri). Lisäksi aika ajoin on muitakin erikoiskolehteja. On 
hyvä ilmoittaa aina mihin kolehteja tullaan käyttämään. 

Lastenkertomus                                                                                               

Seurakunta huomioi tässä jumalanpalveluksen osassa  erityisesti lapset. 
Kertomus esitetään yleensä ennen saarnaa. Lapset kutsutaan eteen. Laskeudu 
lasten tasolle, mene lähelle, ota tuoli allesi. Pidä mielenkiintoa yllä 
havaintovälineiden avulla. Sopivia kertomuksia löytyy Raamatusta, 
lastenkirjoista, lehdistä ja muusta mediasta. Kertomuksen jälkeen voit pitää 
rukouksen, ja /tai laulattaa lastenlaulun. Välillä koko jumalanpalvelus voidaan 
suunnitella lasten ehdoilla. 

Henkilökohtaiset puheenvuorot eli  
todistukset                                                                                                

Nämä voivat olla kuulijaa siunaavia. Kerro miten tulit uskoon: 1) elämäsi ennen 
Jeesuksen kohtaamista, 2) miten Jeesus tuli elämääsi, 3) elämäsi tänään. 
Hyödyllisiä ovat myös kertomukset, jossa joku kertoo avusta, jonka sai toisen 
kautta. Kuten yleensä puheissa, näissäkin pätee lyhyestä virsi kaunis - periaate. 

”Tarvitsemme yhteisten oljenkorsien jakamista ja niiden varassa 
roikkumista. Usko on useimmille meistä vähän epäselvä ja häilyvä 
kokemus, mutta voimme antaa - kuten (Bernhard) Welte sanoo - 
todistajanlausuntoja siitä, mitä Jumala on kutakin koskettanut.”               
- MARKETTA MATTILA, TV1:n Voimala-ohjelmasta tunnettu toimittaja. 
Sana 19.5.2011
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Saarna eli sapatin sana                                                                                                    

Sinä, joka ruokit saarnalla Herran laumaa, huomioithan seuraavat                
hyväksi koetut tosiasiat. 

TUNNE JEESUS Jos sinulla ei ole Kristusta, et voi antaa häntä toisille. Jos 
hän kuuluu elämääsi, saarnaat Häntä jota rakastat.                                            
SAARNAA RAAMATUSTA Ei ole muuta pelastusta kuin Jeesus, eikä toista 
opasta kuin Raamattu. Raamatusta löydät aiheita joka lähtöön. Mieti mitä 
teksti tarkoitti sen ajan ihmisille, ja mitä se voi merkitä tänään. Älä hae 
tukea omille käsityksellesi Raamatusta, anna Raamatun kertoa mitä se 
haluaa sanoa sinulle.                                                                                      
SAARNAA AJANKOHTAISTA Aiheista ei todellakaan ole pulaa.                                                                                            
PUHU MYÖNTEISESTI Näe asiat positiivisena. Lisää toiveikkuutta.                                             
PUHU SELKEÄSTI Käytä selkokieltä. Selitä vaikeat käsitteet.                                                             
VALMISTA SAARNASI AJOISSA Aloita viikkoa aikaisemmin, että Herra ehtii 
puhua ensin sinulle.                                                                                            
KIRJOITA PAPERILLE JOS MAHDOLLISTA Paperi edessäsi antaa varmuutta, 
etkä eksy sivupoluille.   Extempore-puheet ovat yleensä pitkästyttäviä.                                                                                                 
LOOGISEEN SAARNAAN kuuluu 1) johdanto, 2) käsittelyosa, 3) yhteenveto.                                                                                                                                                                        
15-20 MINUUTTIA on riittävä aika.

MUISTA MYÖS NÄMÄ:

KATSEKONTAKTI 
HERÄTTÄÄ 

LUOTTAMUSTA

JUO VETTÄ ENNEN 
PUHETTASI

VÄLTÄ 
MANEEREJA

OLE OMA ITSESI

MIELUIMMIN 
KLASSINEN, 
TUMMA ASU

JUURI SINÄ VOIT 
OLLA KIINNOSTAVA
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Herran pyhä ehtoollinen                                                                                              

”Kaikki, jotka ovat antaneet elämänsä Vapahtajalle, voivat osallistua. (105) -- 
Herran ehtoollinen on aivan yhtä pyhä nykyään, kuin se oli silloin, kun Jeesus 
Kristus sen asetti.  ‘Juuri näissä omissa asetuksissaan Kristus kohta kansansa ja 
antaa sille läsnäolollaan voimaa. -- On täysin sopivaa viettää ehtoollista minkä 
tahansa hengellisen tilaisuuden yhteydessä. -- Tilaisuuden pituutta voidaan 
rajoittaa, osallistumista lisätä ja hengellistä merkitystä kasvattaa, kun jätetään 
pois kaikki ylimääräinen.” Viime aikoina on muutaman kerran jätetty pois 
raamattutunti ja lähetyskertomus, ehtoolliskokous kun tahtoo venyä. 
Seurakunnassamme jaetaan leipä ja viini tuoleihin. Nykyinen permantoalttari 
mahdollistaisi myös käytännön, jossa leipä ja viini tarjoiltaisiin alttarilla. Tätä ei 
ole toistaiseksi kokeiltu.                   

Sapattikoulu eli raamattutunti                                                                            
Ilomäentiellä tämä osuus edeltää jumalanpalvelusta. Sinä, joka johdat tutkistelua, 
valmistaudu viikolla tehtävään, älä jätä perjantai-iltaan. Kysymys on siitä, että 
Herra saa ensin opettaa sinua. Tuleeko sieltä hankalia kysymyksiä? Mokaanko 
itseni tietämättämyydelläni? Tutkistelun vetäjän ei tarvitse olla kaikkitietävä. ’En 
tiedä vastausta. Tietääkö joku teistä?’ Kirkkomme kustantama Raamatun Sanoma 
on kätevä apuväline. Joka viikolle on valmis ‘juoni’, tekstit ja selitykset, jota 
seurata. Kun pyydät viisautta Herralta, sitä annetaan. Kertaa silloin tällöin 
oppaan alussa ohjaajalle tarkoitetut vinkit: valmistautuminen - aiheen 
rajaaminen - kysymysten asettelu - vuorovaikutteisuuden luominen - 
havaintovälineet, jne. Raamatun focus on Jeesus Kristus, jonka ympärille on 
turvallista ja suorastaan välttämätöntä rakentaa oppitunti. Raamattutunnille 
varattua aikaa ei tule ylittää - katso siis välillä kelloa. 
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Valmistautukaa kohtaamaan Herraa

Minä näin, ettei meidän pitäisi unohtaa Herran tuloa.            
Enkeli sanoi: ”Valmistautukaa, valmistautukaa sitä varten,  
mikä kohtaa maata. Olkoon tekonne uskonne mukaisia”.      
Minä näin, että ajatusten on viivyttävä Jumalassa ja että 

vaikutuksemme tulisi todistaa Jumalasta ja hänen totuudestaan. 
-- meidän on oikein vakavissamme varmistauduttava oman 

sielumme pelastuksesta ja pelastettava toisia. Tätä olisi 
pidettävä kaikkein tärkeimpänä ja kaikkea muuta toisarvoisena.                                    

- Todistusaarteita I, s. 17, Kirjatoimi 1958

MAAILMANLOPUN piti tulla 21.5.           
Ei tullut. Varmasti se tulee, ja ”sen tietää 
vain Isä”, kertoi JEESUS Matt. 24:36.     
Mikä itsekullekin on tärkeämpää,             
käy ilmi seuraavasta Ellen Whiten 
kirjoituksesta. 
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 Raamattuleirit
Media7 Raamattuopisto järjestää kaksi 
Raamattuleiriä kesällä 2011.  Ohjelma sisältää 
raamattutunteja musiikkia, pienryhmiä ja 
mukavaa yhdessäoloa samanhenkisten 
ystävien seurassa kauniin luonnon keskellä.  
Tilaa on myös kysymyksille, rukouspalvelulle ja 
henkilökohtaiselle sielunhoidolle. 

TOIVONLINNA, Kaarina,  4.7.-10.7. Puhujina: 
Erkki Haapasalo, Aimo Helminen, Arja 
Rytkönen, Terhi Turkka ja Jyrki Vehkavuori. 

KALLIONIEMI, Laukaa, 18.7.-24.7. Puhujina: 
Kalervo Aromäki, Timo Flink, Sirpa Halminen, 
Aimo Helminen, Veli Keronen, Matti 
Markkanen, Arja Nurmilahti, Taneli Pirskanen.

Ilmoittautumiset Media7 Raamattuopiston 
toimistoon, PL 200, 00121 Helsinki, puh. (09) 
6120 360 tai 0400 200 770 tai 
raamattuopisto@media7.fi .  Ilmoittautumisen 
yhteydessä lähetään tarkemmat tiedot leirin 
ohjelmasta ja muita käytännön ohjeita.

Hinta: aikuiset 180 € (Toivonlinna) ja 168 € 
(Kallioniemi) sisältäen täysihoidon omin 
lakanoin. Lapsille alennetut hinnat iän mukaan. 

Leirille on myös saatavissa tietyin ehdoin 
vapaalippuja, joita myönnetään suosituksesta niille 
seurakuntamme ystäville, jotka ovat käyneet 
seurakuntamme jumalanpalveluksissa, pienryhmissä tai 
evankelioimiskokouksissa ja osoittaneet kiinnostusta 
aktiivisesti tutkia seurakuntamme opetusta. Myös 
tällaisen ystävän seurakuntaamme kuuluva tukihenkilö 
voi saada tarvittaessa vapaalipun. Tiedustele asiasta 
seurakuntasi työntekijältä, joka kertoo tarkemmin 
käytännöstä ja voi antaa mahdollisen suosituksen. 
Vapaalippuhakemukset tulee välittää Raamattuopistoon 
seurakunnan työntekijän kautta ja hänen 
suosituksellaan varustettuna.

MISSIOPÄIVÄT
Kallioniemi 15.-17.6

”Hengen täyttämä elämä”
Puhujana tri Jon Dybdahl

Leirimaksu täyshoidolla 56 e.
Ilmoittaudu 

mervi.tukiainen@adventtikirkko.
fi tai 03 362 1279

ERÄRIPARI
Taivalkoski 1.-10.7
suositusikä 12-16 v.
Leirimaksu 200 e.

Ilmoittaudu viim. 24.6 
www.kuusamo.adventist.fi

KALLIONIEMEN LEIRIKESÄ

24.-26.6
”MILK&HONEY JUHANNUS

50 e.

27.6.-3.7
”THE MAN” TEINILEIRI

1993-1997 syntyneille, 130 e

4.-10.7
”IHMEIDEN MIES”

VARHAISNUORTEN LEIRI
1998-2000 syntyneille, 105 e.

18.-24.7
”IHAN PIHALLA”

POLUNKÄVIJÄLEIRI
1996-2001 syntyneille, 90 e.

25.-31.7
”KUNINKAAN IHMEET” 

LASTENLEIRI
2001-2004 syntyneille, 90 e

Lisätietoja ja ilmoittautuminen
http://lanu.adventist.fi/leirit

M E N O V I N K I T  kesä ’11
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Sapattisin klo 10-12 RAAMATTUTUNTI JA JUMALANPALVELUS
Keskiviikkoisin klo 17-18 ADRAn palvelupisteessä jaetaan EU-ruokaa 
pienituloisille. Seurakunnan kirpputori on avoinna samaan aikaan. Huom. 
kesätauko 6.7.-9.8.
NUORTEN TILAISUUDET, katso http://korneri.org
Pastori, johtokunnan pj. Jorma Katainen 045 139 1555
Seurakunnan vanhimmat Markku Laine 050 592 6916, Leena Laine 050 583 
2334, Anne Harju 040 576 2068, Sergio Caja 044 276 1652
Seurakunnanpalvelijat Ulla Katainen, toimikunnan pj. 045 120 2390
Seurakunnan sihteeri Mervi Kanto 044 545 5315
- jäsensihteeri Anneli Rintamäki 040 351 8101
Rahastonhoitaja Pertti Harjula 040 590 7605 
Kotiseutulähetys 
- Sympatiakeräys Aila Vesterinen 040 559 2558
- ADRAn palvelupiste Anne Harju Helena Mäentaka 044 353 5860
- Vankilalähetystyö Mauri Laine
Jumalanpalvelustoimikunta Leena Laine, pj.
Perhetyö Sergio Caja Keren Lopez Leena ja Markku Laine
Lapsityö Anne Harju
Tiedotus 
- käsiohjelma Anneli Rintamäki 040 351 8101
- lehti-ilmoitukset Jorma Katainen
- Internet kotisivu Hannu Hinkka 040 911 5264, Jorma Katainen
Lehti-ilmoittelu Aamulehti/tapahtumakalenteri, Tamperelainen (ke.) Nykyaika
Isännöitsijä Erkki Vesterinen 040 540 6730
Suojelupäällikkö Pertti Harjula
Edustus Tampereen kristillisessä koulussa Jorma Katainen
Toimisto Puh. 03 223 6563 (ohjautuu pastorille jos ketään ei paikalla)

Jorma Katainen on kesälomalla 11.-28.7 ja 22.8.-1.9.

TAMPEREEN 
ADVENTTISEURAKUNTA
Ilomäentie 5 
tampereenadventtikirkko.com

http://korneri.org
http://korneri.org
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2 Sinulle

Nyt se alkaa!

RAAMATTULINJA TOIVONLINNASSA

> Uskon ja Raamatun perusteet. > Rukous ja Pyhällä 
Hengellä täyttyminen. > Kuinka elää usko todeksi 
maallistuneessa Suomessa. > Ajankohtaista 
terveystietoa. > Nykymedian työkalut 
evankelioinnissa. > Avioliittokoulu.  > Ja paljon 
muuta!

Tule lyhytkurssille tai koko lukuvuodeksi. Kurssi 
alkaa teoriajaksolla syyslukukaudella, keväällä 
painopiste on käytännön seurakunta-, evankeliointi- ja 
nuorisotoiminnassa. Erinomainen mahdollisuus niille, 
jotka pitävät välivuotta tai haluavat löytää uskon ja 
Jumalan sanan työkaluja elämäänsä. Opetus on 
ilmaista, maksat vain majoituksesta ja ruuasta!

Kartoitamme myös mahdollisuutta järjestää teologiseen 
tutkintoon tähtääviä opintoja joko Toivonlinnan 
Raamattulinjan yhteydessä tai etäopiskeluna. 

Jos olet kiinnostunut ota yhteyttä: kai@arasola.fi     
tai puh. 044 373 7797.
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